

KMP BIAŁYSTOK

<http://bialystok.policja.gov.pl/po2/aktualnosci/53216,KOLEJNE-SPOTKANIE-W-RAMACH-PROGRAMU-BEZPIECZNY-SENIOR-Z-BIALOSTOCKIMI-MUNDUROWYM.html>

2018-07-22, 06:31

KOLEJNE SPOTKANIE W RAMACH PROGRAMU „BEZPIECZNY SENIOR” Z BIAŁOSTOCKIMI MUNDUROWYMI

Funkcjonariusze z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku oraz dzielnicowy z Komisariatu IV Policji w Białymstoku wspólnie z pracownikami Urzędu Komunikacji Elektronicznej delegatury w Białymstoku i Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów spotkali się z działkowcami w Domu Działkowca „Nad zalewem”.

Wczoraj odbyło się kolejne spotkanie białostockich mundurowych z seniorami w ramach programu „Bezpieczny Senior”. Tym razem funkcjonariusze z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku oraz dzielnicowy z Komisariatu IV Policji w Białymstoku wspólnie z pracownikami Urzędu Komunikacji Elektronicznej delegatury w Białymstoku i Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów spotkali się z działkowcami w Domu Działkowca „Nad zalewem”. Pracownicy Urzędu Komunikacji Elektronicznej delegatury w Białymstoku omówili najważniejsze rzeczy, na które trzeba zwrócić uwagę podczas podpisywania umów, w jaki sposób napisać reklamację oraz wytłumaczyli czym są smsy „Premium”. Powiatowy Rzecznik Konsumentów zwrócił uwagę zebranych na coraz częściej powtarzające się nieuczciwe praktyki stosowane na rynku usług i towarów dedykowanych osobom starszym, dynamicznie rozwijający się rynek różnego rodzaju pokazów, prezentacji, wycieczek itp. podczas których seniorzy nakłaniani są do dokonywania zakupów towarów po znacznie zawyżonej cenie. Seniorom zwrócono uwagę na to, że niejednokrotnie towary te są wątpliwej jakości lub skuteczności działania. Spotkanie z Rzecznikiem Konsumentów miało na celu edukację osób starszych w zakresie przysługujących im uprawnień jako konsumentom. Mundurowi tłumaczyli zebranych osobom jak często spotykanym zjawiskiem stały się przestępstwa dokonywane na osobach starszych oraz, że oszuści wykorzystują ich samotność, schorowanie, ufność i chęć niesienia pomocy innym. Z tego względu seniorzy są w większym stopniu narażeni na działania ze strony przestępców i mogą stać się ofiarami oszustów i naciągaczy. Niejednokrotnie w wyniku działań przestępców tracąc oszczędności całego życia bądź środki przeznaczone na bieżące potrzeby życiowe, w tym zakup niezbędnych leków. Mundurowi z miejskiej prewencji i białostockiej „czwórki” mówili o bardzo różnorodnym mechanizmie działania sprawców tj. „na wnuczka, policjanta, urzędnika, gazownika lub hydraulika”. Poruszono także temat bezpieczeństwa seniorów w ruchu drogowym, działania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz Aplikacji Moja Komenda. Na koniec spotkania wszyscy uczestnicy otrzymali od funkcjonariuszy opaski odblaskowe.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)